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XXXV CTO ANDALUCIA ALEVÍN VERANO
DOS HERMANAS, 25 - 27/6/2021

1 - VIERNES - 1ª SESION 25/06/2021

Prueba 1 Masc., 400m Estilos Alevín Masculino
25/06/2021 - 10:00 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

Alevín Masculino 13 años

1. MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 5:06.60 19,00 503
50m: 32.53 32.53 150m: 1:52.21 41.33 250m: 3:13.97 41.94 350m: 4:32.37 34.86

100m: 1:10.88 38.35 200m: 2:32.03 39.82 300m: 3:57.51 43.54 400m: 5:06.60 34.23

2. CAMINO CUBERO, Raul 08 C.N. Montoro 5:37.59 16,00 376
50m: 35.70 35.70 150m: 2:02.05 45.30 250m: 3:33.96 48.35 350m: 4:59.87 37.83

100m: 1:16.75 41.05 200m: 2:45.61 43.56 300m: 4:22.04 48.08 400m: 5:37.59 37.72

3. GOMEZ DELGADO, Samuel 08 C.N. Huelva 5:37.74 14,00 376
50m: 34.11 34.11 150m: 2:01.45 45.66 250m: 3:31.87 46.47 350m: 5:00.88 39.79

100m: 1:15.79 41.68 200m: 2:45.40 43.95 300m: 4:21.09 49.22 400m: 5:37.74 36.86

4. BARRANQUERO FALKOUSKA, Arturo 08 C.Kronos Natación Mijas 5:38.29 13,00 374
50m: 35.18 35.18 150m: 2:01.36 45.03 250m: 3:33.40 49.33 350m: 5:01.24 38.47

100m: 1:16.33 41.15 200m: 2:44.07 42.71 300m: 4:22.77 49.37 400m: 5:38.29 37.05

5. RUIZ MANGA, Oscar 08 C.D.N. Sanlucar 5:49.68 12,00 339
50m: 38.04 38.04 150m: 2:04.92 44.54 250m: 3:37.56 50.86 350m: 5:09.91 41.27

100m: 1:20.38 42.34 200m: 2:46.70 41.78 300m: 4:28.64 51.08 400m: 5:49.68 39.77

6. RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 C.N. San Fernando 5:51.48 11,00 333
50m: 32.96 32.96 150m: 1:56.90 44.52 250m: 3:34.07 53.83 350m: 5:10.61 42.27

100m: 1:12.38 39.42 200m: 2:40.24 43.34 300m: 4:28.34 54.27 400m: 5:51.48 40.87

7. LÓPEZ SÁEZ, Jose María 08 C.D.U. Granada 5:51.67 10,00 333
50m: 35.83 35.83 150m: 2:02.68 45.45 250m: 3:38.13 51.34 350m: 5:12.02 40.48

100m: 1:17.23 41.40 200m: 2:46.79 44.11 300m: 4:31.54 53.41 400m: 5:51.67 39.65

8. REYES OVIEDO, Alejandro 08 Navial 5:54.01 9,00 326
50m: 38.36 38.36 150m: 2:08.49 45.60 250m: 3:43.86 50.65 350m: 5:15.11 39.17

100m: 1:22.89 44.53 200m: 2:53.21 44.72 300m: 4:35.94 52.08 400m: 5:54.01 38.90

9. ORTIZ ALCAIDE, Hugo 08 Navial 5:59.72 8,00 311
50m: 37.51 37.51 150m: 2:10.19 48.20 250m: 3:48.30 52.27 350m: 5:20.46 39.99

100m: 1:21.99 44.48 200m: 2:56.03 45.84 300m: 4:40.47 52.17 400m: 5:59.72 39.26

10. MONGE AIXELA, Adrian 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:26.01 7,00 252
50m: 39.97 39.97 150m: 2:22.60 51.19 250m: 4:05.63 54.50 350m: 5:44.12 43.29

100m: 1:31.41 51.44 200m: 3:11.13 48.53 300m: 5:00.83 55.20 400m: 6:26.01 41.89

11. BARROSO GATA, Carlos 08 Dkv Club Natacion Jerez 6:38.77 6,00 228
50m: 45.51 45.51 150m: 2:37.09 51.25 250m: 4:20.30 52.57 350m: 5:59.03 43.69

100m: 1:45.84 1:00.33 200m: 3:27.73 50.64 300m: 5:15.34 55.04 400m: 6:38.77 39.74

12. GUILLEN RODRIGUEZ, Javier 08 C.N. Huelva 6:55.40 5,00 202
50m: 41.70 41.70 150m: 2:34.44 59.39 250m: 4:27.89 58.61 350m: 6:13.45 45.15

100m: 1:35.05 53.35 200m: 3:29.28 54.84 300m: 5:28.30 1:00.41 400m: 6:55.40 41.95

13. PONCE MARTINEZ, Hector 08 C.Kronos Natación Mijas 7:01.79 4,00 193
50m: 38.87 38.87 150m: 2:25.12 56.23 250m: 4:25.62 1:04.05 350m: 6:15.71 46.62

100m: 1:28.89 50.02 200m: 3:21.57 56.45 300m: 5:29.09 1:03.47 400m: 7:01.79 46.08

14. EL GHMARI TEMSSAMANI, Walid 08 C.Kronos Natación Mijas 7:03.17 3,00 191
50m: 41.81 41.81 150m: 2:31.84 55.11 250m: 4:25.72 1:01.60 350m: 6:17.16 48.64

100m: 1:36.73 54.92 200m: 3:24.12 52.28 300m: 5:28.52 1:02.80 400m: 7:03.17 46.01

15. VILELA ORTIZ, Bruno 08 C.N. Axarquia 7:03.56 2,00 190
50m: 46.65 46.65 150m: 2:39.11 52.92 250m: 4:33.13 1:02.90 350m: 6:19.15 46.94

100m: 1:46.19 59.54 200m: 3:30.23 51.12 300m: 5:32.21 59.08 400m: 7:03.56 44.41
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XXXV CTO ANDALUCIA ALEVÍN VERANO
DOS HERMANAS, 25 - 27/6/2021

Prueba 1, Masc., 400m Estilos, Alevín Masculino 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

16. DE LA RUBIA YANES, Yeray 08 C.N. Los Barrios 7:08.69 1,00 184
50m: 52.35 52.35 150m: 2:46.85 52.50 250m: 4:37.04 59.90 400m: 7:08.69 1:29.34

100m: 1:54.35 1:02.00 200m: 3:37.14 50.29 300m: 5:39.35 1:02.31

17. VARO BERNAL, Santiago 08 C.D.N. Inacua Malaga 7:12.46 - 179
50m: 51.87 51.87 150m: 2:47.86 55.36 250m: 4:36.56 56.24 350m: 6:24.12 50.39

100m: 1:52.50 1:00.63 200m: 3:40.32 52.46 300m: 5:33.73 57.17 400m: 7:12.46 48.34

18. LAHITETTE, Xabi 08 C.N. Los Barrios 7:31.08 - 157
50m: 49.22 49.22 150m: 2:46.79 56.98 250m: 4:44.70 1:02.39 350m: 6:44.03 50.18

100m: 1:49.81 1:00.59 200m: 3:42.31 55.52 300m: 5:53.85 1:09.15 400m: 7:31.08 47.05

Alevín Masculino 14 años

1. CANTILLO CASTILLA, Iker 07 C.D.N. Cordoba 4:52.74 19,00 577
50m: 31.01 31.01 150m: 1:44.54 38.28 250m: 3:05.00 42.82 350m: 4:21.14 33.23

100m: 1:06.26 35.25 200m: 2:22.18 37.64 300m: 3:47.91 42.91 400m: 4:52.74 31.60

2. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 4:53.92 16,00 570
50m: 30.60 30.60 150m: 1:43.74 38.51 250m: 3:04.57 42.12 350m: 4:21.42 34.08

100m: 1:05.23 34.63 200m: 2:22.45 38.71 300m: 3:47.34 42.77 400m: 4:53.92 32.50

3. LINARES GONZALEZ, Adrian 07 C.D.N. Cordoba 5:07.80 14,00 497
50m: 32.10 32.10 150m: 1:49.17 39.96 250m: 3:13.74 44.25 350m: 4:34.10 35.29

100m: 1:09.21 37.11 200m: 2:29.49 40.32 300m: 3:58.81 45.07 400m: 5:07.80 33.70

4. FERNANDEZ GONZALEZ, Jesus Manuel07 Navial 5:08.03 13,00 496
50m: 30.07 30.07 150m: 1:44.65 39.89 250m: 3:10.83 47.64 350m: 4:33.05 35.76

100m: 1:04.76 34.69 200m: 2:23.19 38.54 300m: 3:57.29 46.46 400m: 5:08.03 34.98

5. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:13.44 12,00 470
50m: 33.55 33.55 150m: 1:55.23 43.78 250m: 3:20.63 44.53 350m: 4:40.99 35.05

100m: 1:11.45 37.90 200m: 2:36.10 40.87 300m: 4:05.94 45.31 400m: 5:13.44 32.45

6. MONTANO MORENO, Christian Alvaro 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:16.32 11,00 458
50m: 34.10 34.10 150m: 1:56.36 41.14 250m: 3:21.43 45.83 350m: 4:42.70 35.73

100m: 1:15.22 41.12 200m: 2:35.60 39.24 300m: 4:06.97 45.54 400m: 5:16.32 33.62

7. SANCHEZ PEREZ, Adrian 07 C.N. Churriana 5:18.17 10,00 450
50m: 33.10 33.10 150m: 1:51.94 40.30 250m: 3:19.74 46.44 350m: 4:43.19 37.45

100m: 1:11.64 38.54 200m: 2:33.30 41.36 300m: 4:05.74 46.00 400m: 5:18.17 34.98

8. ARELLANO RODRIGUEZ, Aitor 07 R.C. Nautico De Motril 5:18.59 9,00 448
50m: 33.09 33.09 150m: 1:54.64 42.73 250m: 3:20.07 44.71 350m: 4:44.05 38.62

100m: 1:11.91 38.82 200m: 2:35.36 40.72 300m: 4:05.43 45.36 400m: 5:18.59 34.54

9. MARQUINA FERNANDEZ, Miguel 07 C.D.N. Sanlucar 5:23.32 8,00 428
50m: 33.08 33.08 150m: 1:54.56 41.36 250m: 3:20.83 46.00 350m: 4:46.34 38.48

100m: 1:13.20 40.12 200m: 2:34.83 40.27 300m: 4:07.86 47.03 400m: 5:23.32 36.98

10. RUIZ SANCHEZ, Pablo 07 Navial 5:24.94 7,00 422
50m: 33.14 33.14 150m: 1:55.26 43.38 250m: 3:23.71 47.40 350m: 4:48.61 37.39

100m: 1:11.88 38.74 200m: 2:36.31 41.05 300m: 4:11.22 47.51 400m: 5:24.94 36.33

11. LOPEZ FIGUEREDO, Alejandro 07 C.N. Mare Nostrum 5:27.22 6,00 413
50m: 34.85 34.85 150m: 1:57.56 40.64 250m: 3:24.75 47.13 350m: 4:50.88 38.79

100m: 1:16.92 42.07 200m: 2:37.62 40.06 300m: 4:12.09 47.34 400m: 5:27.22 36.34

12. LOPEZ SERRANO, Mario 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:29.42 5,00 405
50m: 36.31 36.31 150m: 2:03.07 43.57 250m: 3:31.47 46.35 350m: 4:53.64 36.48

100m: 1:19.50 43.19 200m: 2:45.12 42.05 300m: 4:17.16 45.69 400m: 5:29.42 35.78

13. FRANCO FRIAS, Ismael 07 C.D.U. Granada 5:31.52 4,00 397
50m: 34.58 34.58 150m: 1:59.40 43.01 250m: 3:28.51 48.56 350m: 4:55.29 37.65

100m: 1:16.39 41.81 200m: 2:39.95 40.55 300m: 4:17.64 49.13 400m: 5:31.52 36.23
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XXXV CTO ANDALUCIA ALEVÍN VERANO
DOS HERMANAS, 25 - 27/6/2021

Prueba 1, Masc., 400m Estilos, Alevín Masculino 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

14. GONZALEZ OSORIO, Ignacio 07 Navial 5:33.00 3,00 392
50m: 33.21 33.21 150m: 1:58.78 45.62 250m: 3:29.82 48.03 350m: 4:55.23 37.73

100m: 1:13.16 39.95 200m: 2:41.79 43.01 300m: 4:17.50 47.68 400m: 5:33.00 37.77

15. JORVA PEREZ, Pablo 07 C.N. Huelva 5:34.38 2,00 387
50m: 33.31 33.31 150m: 1:52.86 39.90 250m: 3:26.28 51.89 350m: 4:56.22 38.02

100m: 1:12.96 39.65 200m: 2:34.39 41.53 300m: 4:18.20 51.92 400m: 5:34.38 38.16

16. MOLINA FERNANDEZ, Daniel 07 R.C. Nautico De Motril 5:35.01 1,00 385
50m: 32.24 32.24 150m: 1:55.54 44.41 250m: 3:27.31 47.99 350m: 4:56.45 40.47

100m: 1:11.13 38.89 200m: 2:39.32 43.78 300m: 4:15.98 48.67 400m: 5:35.01 38.56

17. VILLASANTE GUERRA, Joaquin 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:39.63 - 370
50m: 35.18 35.18 150m: 2:00.46 43.84 250m: 3:33.19 50.86 350m: 5:02.83 37.37

100m: 1:16.62 41.44 200m: 2:42.33 41.87 300m: 4:25.46 52.27 400m: 5:39.63 36.80

18. VAZQUEZ DE LA TORRE VAZQUEZ, Carlos07 Navial 5:43.83 - 356
50m: 33.61 33.61 150m: 2:01.37 46.80 250m: 3:36.06 49.33 350m: 5:05.58 38.92

100m: 1:14.57 40.96 200m: 2:46.73 45.36 300m: 4:26.66 50.60 400m: 5:43.83 38.25

19. GARCIA PINHEIRO, Javier Junior 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:47.89 - 344
50m: 36.40 36.40 150m: 2:04.33 45.29 250m: 3:40.55 51.90 350m: 5:12.14 38.57

100m: 1:19.04 42.64 200m: 2:48.65 44.32 300m: 4:33.57 53.02 400m: 5:47.89 35.75

20. MACIAS FERNANDEZ, David 07 Dkv Club Natacion Jerez 5:51.36 - 334
50m: 39.88 39.88 150m: 2:12.86 45.38 250m: 3:44.53 50.38 350m: 5:13.59 39.38

100m: 1:27.48 47.60 200m: 2:54.15 41.29 300m: 4:34.21 49.68 400m: 5:51.36 37.77

21. RODRIGUEZ LOPARDO, Octavio 07 C.D.N. Inacua Malaga 5:52.39 - 331
50m: 37.75 37.75 150m: 2:07.84 48.72 250m: 3:43.72 50.53 350m: 5:15.25 39.72

100m: 1:19.12 41.37 200m: 2:53.19 45.35 300m: 4:35.53 51.81 400m: 5:52.39 37.14

22. SANCHEZ ALONSO, Hugo 07 Circulo Mercantil 5:54.01 - 326
50m: 41.12 41.12 150m: 2:15.24 46.10 250m: 3:48.06 48.12 350m: 5:16.05 39.80

100m: 1:29.14 48.02 200m: 2:59.94 44.70 300m: 4:36.25 48.19 400m: 5:54.01 37.96

23. VISIEDO PEREIRA, Guillermo 07 C.N. Almeria 5:54.70 - 324
50m: 37.05 37.05 150m: 2:09.32 48.09 250m: 3:42.43 46.93 350m: 5:14.04 42.93

100m: 1:21.23 44.18 200m: 2:55.50 46.18 300m: 4:31.11 48.68 400m: 5:54.70 40.66

24. BARCOS RUIZ, Daniel 07 C.N. Dos Hermanas 5:59.33 - 312
50m: 41.04 41.04 150m: 2:12.79 42.60 250m: 3:47.85 52.44 350m: 5:19.67 39.41

100m: 1:30.19 49.15 200m: 2:55.41 42.62 300m: 4:40.26 52.41 400m: 5:59.33 39.66

25. MURGA RODRIGUEZ, Marcos 07 C.N. Dos Hermanas 6:00.53 - 309
50m: 34.99 34.99 150m: 2:05.78 48.89 250m: 3:44.64 53.23 350m: 5:19.73 42.56

100m: 1:16.89 41.90 200m: 2:51.41 45.63 300m: 4:37.17 52.53 400m: 6:00.53 40.80

26. GARCIA SERRANO, Alvaro 07 C.N. Jaen 6:20.93 - 262
50m: 40.83 40.83 150m: 2:17.32 48.45 250m: 3:57.76 54.40 350m: 5:38.46 45.48

100m: 1:28.87 48.04 200m: 3:03.36 46.04 300m: 4:52.98 55.22 400m: 6:20.93 42.47

27. CABALLERO ROJAS, Luis 07 C.Kronos Natación Mijas 6:22.73 - 258
50m: 37.72 37.72 150m: 2:10.63 47.93 250m: 3:57.23 59.71 350m: 5:39.71 43.78

100m: 1:22.70 44.98 200m: 2:57.52 46.89 300m: 4:55.93 58.70 400m: 6:22.73 43.02

28. GARCIA LLAVES, Daniel 07 C.N. Bahia De Cadiz 6:31.74 - 241
50m: 41.00 41.00 150m: 2:24.27 53.30 250m: 4:10.63 57.07 350m: 5:49.49 39.67

100m: 1:30.97 49.97 200m: 3:13.56 49.29 300m: 5:09.82 59.19 400m: 6:31.74 42.25

29. PINEDA MARTIN, Angel 07 R.C. Nautico De Motril 6:36.50 - 232
50m: 43.75 43.75 150m: 2:30.08 49.31 250m: 4:13.27 53.03 350m: 5:53.64 47.23

100m: 1:40.77 57.02 200m: 3:20.24 50.16 300m: 5:06.41 53.14 400m: 6:36.50 42.86

30. ARMENTA COBOS, Adrian 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:42.24 - 222
50m: 44.49 44.49 150m: 2:23.49 44.35 250m: 4:12.35 1:02.11 350m: 5:55.94 44.90

100m: 1:39.14 54.65 200m: 3:10.24 46.75 300m: 5:11.04 58.69 400m: 6:42.24 46.30
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XXXV CTO ANDALUCIA ALEVÍN VERANO
DOS HERMANAS, 25 - 27/6/2021

Prueba 1, Masc., 400m Estilos, Alevín Masculino 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

DSQ MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas -
DSQ REDONDO ZAMORA, Antonio 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras -

Prueba 2 Fem., 100m Libre Alevín Femenino
25/06/2021 - 10:36 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

Alevín Femenino 11 años

1. RODRÍGUEZ TORRES, Claudia 10 C.N. Jaen 99 1:11.08 19,00 385
2. CASTRO RUIZ, Claudia 10 Navial 1:12.48 16,00 363
3. OSTOS FERNANDEZ, Africa 10 Navial 1:13.88 14,00 342

50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.88 38.66

4. MARQUES POLONIO, Reyes 10 C.N. Montilla 1:14.35 13,00 336
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.35 38.89

5. ACEVEDO MORENO, Alba 10 C.N. Montoro 1:15.75 12,00 318
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.75 39.63

6. ARAGON LUCENA, Carolina 10 Navial 1:16.33 11,00 310
50m: 36.43 36.43 100m: 1:16.33 39.90

7. SERRANO BILHÓ, Ines 10 C.N. Churriana 1:16.48 10,00 309
50m: 36.54 36.54 100m: 1:16.48 39.94

8. BAGGAR ABLAD, Mariam 10 C.Kronos Natación Mijas 1:16.56 9,00 308
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.56 40.74

9. RODRÍGUEZ GÁLVEZ, Elena 10 C.N. Axarquia 1:17.05 8,00 302
50m: 35.94 35.94 100m: 1:17.05 41.11

10. FERNANDEZ GONZALEZ, Blanca 10 C.N. Linares 1:17.32 7,00 299
50m: 36.69 36.69 100m: 1:17.32 40.63

11. GONZÁLEZ GUERRERO, Erika 10 C.N. Alcala 1:19.72 6,00 272
50m: 38.57 38.57 100m: 1:19.72 41.15

12. BURRUECO REYERO, Rebeca 10 C.N. San Roque 1:20.02 5,00 269
50m: 36.29 36.29 100m: 1:20.02 43.73

13. VICO GARCIA, Noelia 10 C.N. Jaen 1:20.85 4,00 261
50m: 37.45 37.45 100m: 1:20.85 43.40

14. CARMONA SANCHEZ, Maria 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:20.91 3,00 261
50m: 38.17 38.17 100m: 1:20.91 42.74

15. MORA MAACHOU, Yasmine 10 C.Kronos Natación Mijas 1:21.00 2,00 260
50m: 36.97 36.97 100m: 1:21.00 44.03

16. ZARAGOZA VARÓN, Diana 10 C.Kronos Natación Mijas 1:21.15 1,00 258
50m: 37.54 37.54 100m: 1:21.15 43.61

17. ARRIBERE ABELA, Laura 10 R.C. Mediterraneo 1:22.38 - 247
50m: 38.38 38.38 100m: 1:22.38 44.00

18. CAMACHO MORENO, Julia 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:22.42 - 246
50m: 39.43 39.43 100m: 1:22.42 42.99

19. MARTIN MARTIN, Aitana 10 Dkv Club Natacion Jerez 1:22.43 - 246
50m: 37.25 37.25 100m: 1:22.43 45.18
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XXXV CTO ANDALUCIA ALEVÍN VERANO
DOS HERMANAS, 25 - 27/6/2021

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Alevín Femenino 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

20. MONTORO CASTRO, Clara 10 C.N. Las Gabias 1:22.66 - 244
50m: 40.42 40.42 100m: 1:22.66 42.24

21. MARTINEZ MORENO, Natalia 10 C.N. Churriana 1:23.55 - 237
50m: 40.56 40.56 100m: 1:23.55 42.99

22. GUERRERO JERONIMO, Claudia 10 C.N. Las Gabias 1:23.60 - 236
50m: 40.53 40.53 100m: 1:23.60 43.07

23. VERA ROMERO, Triana 10 C.D.N. Sanlucar 1:24.81 - 226
50m: 38.28 38.28 100m: 1:24.81 46.53

24. AMBROSIO MARTÍN, Marta 10 C.N. Axarquia 1:25.78 - 219
50m: 41.78 41.78 100m: 1:25.78 44.00

25. RODRÍGUEZ GÓMEZ, Sara 10 C.N. Fuengirola 1:26.39 - 214
50m: 41.30 41.30 100m: 1:26.39 45.09

26. PACHECO SÁNCHEZ, Rocío 10 C.N. Coín Guadalhorce 1:26.98 - 210
50m: 42.99 42.99 100m: 1:26.98 43.99

27. BECERRA CANTERO, Elena 10 C.N. Los Barrios 1:27.61 - 205
50m: 42.62 42.62 100m: 1:27.61 44.99

28. LORENTE SALIDO, Julia 10 C.N. Jaen 99 1:27.70 - 204
50m: 42.62 42.62 100m: 1:27.70 45.08

29. RIVERO GABELLA, Elsa 10 C.N. Alcala 1:29.19 - 194
50m: 42.71 42.71 100m: 1:29.19 46.48

30. PERALES PEREZ, Rocio 10 C.N. Mare Nostrum 1:29.31 - 194
50m: 41.43 41.43 100m: 1:29.31 47.88

31. CASTILLA RODRIGUEZ, Violeta 10 Circulo Mercantil 1:30.23 - 188
50m: 42.52 42.52 100m: 1:30.23 47.71

32. MCKENNA SMITH, Charlotte 10 C.Kronos Natación Mijas 1:31.36 - 181
50m: 42.47 42.47 100m: 1:31.36 48.89

33. SMIRNOVA KOVALENKO, Sofia 10 C.N. Fuengirola 1:31.44 - 180
50m: 43.30 43.30 100m: 1:31.44 48.14

34. GALAN HEBLE, Alba 10 C.N. San Fernando 1:35.16 - 160
50m: 44.03 44.03 100m: 1:35.16 51.13

Alevín Femenino 12 años

1. SEDANO FIÑANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:01.13 23,00 605 MMT
50m: 29.80 29.80 100m: 1:01.13 31.33

2. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:04.91 16,00 505
50m: 32.11 32.11 100m: 1:04.91 32.80

3. MEDINA MARTIN, Julia 09 C.N. Churriana 1:05.83 14,00 484
50m: 31.97 31.97 100m: 1:05.83 33.86

4. RODRIGUEZ GARCIA, Elena 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:05.94 13,00 482
50m: 32.22 32.22 100m: 1:05.94 33.72

5. MARIN MONTES DE OCA, Maria 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:06.14 12,00 477
50m: 32.25 32.25 100m: 1:06.14 33.89

6. RODRIGUEZ LOZANO, Victoria 09 R.C. Nautico De Motril 1:07.11 11,00 457
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.11 34.87

7. PAVON SOTO, Diana 09 C.N. San Fernando 1:07.56 10,00 448
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.56 35.11
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XXXV CTO ANDALUCIA ALEVÍN VERANO
DOS HERMANAS, 25 - 27/6/2021

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

8. CASAS GARCIA, Sofia 09 C.N. Churriana 1:07.57 9,00 448
50m: 32.01 32.01 100m: 1:07.57 35.56

9. GONZALEZ SALES, Maria 09 C.N. Montilla 1:07.75 8,00 444
50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.75 35.25

10. GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:08.01 7,00 439
50m: 32.42 32.42 100m: 1:08.01 35.59

11. CARRETERO VARGAS, Helena 09 C.N. Axarquia 1:08.52 6,00 429
50m: 32.42 32.42 100m: 1:08.52 36.10

12. KANNISTO, Lili 09 C.Kronos Natación Mijas 1:09.44 5,00 412
50m: 32.61 32.61 100m: 1:09.44 36.83

13. ONRUBIA RAMOS, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:10.53 4,00 394
50m: 33.80 33.80 100m: 1:10.53 36.73

14. MUÑOZ OJEDA, Marina 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:11.26 - 382
50m: 33.74 33.74 100m: 1:11.26 37.52

15. PEREZ HURTADO, Carmen 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:11.32 3,00 381
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.32 37.92

16. GARCIA BELOGLAZOVA, Monica 09 C.N. Churriana 1:11.33 2,00 380
50m: 34.14 34.14 100m: 1:11.33 37.19

17. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 1:11.40 1,00 379
18. LUNA MARTÍNEZ, Clara 09 C.D.N. Inacua Malaga 1:11.64 - 376
19. CORBACHO SANTAMARTA, Sandra 09 C.Kronos Natación Mijas 1:11.84 - 372
20. GAVILAN GREEN, Daniella 09 C.Kronos Natación Mijas 1:12.16 - 367
21. CHICA MATA, Natalia 09 C.N. Axarquia 1:12.25 - 366
22. SEGOVIA VILLANÚA, Jimena 09 C.N. Axarquia 1:12.28 - 366

50m: 36.04 36.04 100m: 1:12.28 36.24

23. CASTRO RUIZ, Marta 09 Navial 1:12.76 - 358
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.76 38.12

24. PEDRAZA FERNANDEZ, Yulia Andrea 09 C.N. San Fernando 1:13.16 - 353
50m: 34.77 34.77 100m: 1:13.16 38.39

25. BRENES MARTIN, Irene 09 C.N. San Fernando 1:13.34 - 350
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.34 38.56

26. GIL LLACH, Maria Del Carmen 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:13.74 - 344
27. ALFONSO PAUL, Sissel 09 C.N. Marbella 1:14.21 - 338

50m: 35.73 35.73 100m: 1:14.21 38.48

28. ZAMBRANO CALLEJA, Laura 09 C.N. Union Rinconada 1:14.55 - 333
29. CRAVIOTO MORON, Cayetana 09 C.N. Mare Nostrum 1:14.70 - 331

50m: 36.37 36.37 100m: 1:14.70 38.33

30. CARDEÑA CORREDERA, Erica 09 C.N. Fuengirola 1:14.97 - 328
50m: 35.98 35.98 100m: 1:14.97 38.99

31. ROMERO GONZALEZ, Maria 09 C.N. Las Gabias 1:15.09 - 326
50m: 35.08 35.08 100m: 1:15.09 40.01

32. FERNÁNDEZ STOKOZ, Sofía 09 C.N. Mare Nostrum 1:15.28 - 324
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.28 39.45

33. NOVO NENDIAZ, Ainhoa 09 C.D.U. Granada 1:15.59 - 320
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.59 39.56

34. MARTINEZ SALCEDO, Irene 09 C.N. Las Gabias 1:15.81 - 317
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.81 39.96
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XXXV CTO ANDALUCIA ALEVÍN VERANO
DOS HERMANAS, 25 - 27/6/2021

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

34. MATA PAUSIN, Fedora Lucía 09 C.N. Mare Nostrum 1:15.81 - 317
36. GÓMEZ SÁNCHEZ, Elba 09 C.N. Dos Hermanas 1:16.21 - 312

50m: 35.59 35.59 100m: 1:16.21 40.62

37. FERREYRA GIL, Esther 09 C.N. Fuengirola 1:16.26 - 311
50m: 36.32 36.32 100m: 1:16.26 39.94

38. AYALA MACIAS, Ana Maria 09 C.N. San Fernando 1:16.40 - 310
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.40 40.29

39. CÓMITRE MARÍN, Daniela 09 C.N. Axarquia 1:17.30 - 299
50m: 36.87 36.87 100m: 1:17.30 40.43

40. GALLEGO HURTADO, Daniela 09 C.N. Alcala 1:18.56 - 285
50m: 37.13 37.13 100m: 1:18.56 41.43

Prueba 3 Masc., 200m Libre Alevín Masculino
25/06/2021 - 10:50 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

Alevín Masculino 13 años

1. BENAVIDES FERNANDEZ, Juan 08 C.N. Almeria 2:14.96 19,00 431
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.86 34.61 150m: 1:39.87 35.01 200m: 2:14.96 35.09

2. ARAGON LUCENA, Ruben 08 Navial 2:18.27 16,00 401
